Schatzbergbahn GmbH & Co. KG

A-6313 Wildschönau Tel. +43 5339 5353-0 FAX +43 5339 5353-144 buero@schatzbergbahn.at www.skijuwel.com



Tarife Sommer 2023

Einzelfahrten Schatzbergbahn Auffach

Öffnungszeiten: 8. Juni bis 8. Oktober 2023

tägl. 9.00 - 16.45 h

3					
	Tarif €			ermäßigter Tarif €	
	Erwachsene	Kinder	Senioren	Erwachsene	Kinder
Berg 1. Sektion	10,60	5,30	9,30	9,60	4,80
Berg 1. + 2. Sektion	18,20	9,10	14,60	16,20	8,10
Berg / Tal 1. Sektion	14,90	7,50	12,20	13,50	6,80
Berg / Tal 1. + 2. Sektion	23,50	11,80	18,40	21,20	10,60
Berg 1. + 2. Sektion + 1 Sektion Tal	21,20	10,60	17,20	19,10	9,60
Talfahrt	8,20	4,10	6,40	7,40	3,70

Einzelfahrten Markbachjochbahn Niederau

Öffnungszeiten: 6. Mai bis 15. Oktober 2023

tägl. 9.00 - 17.00 h

	Т	Tarif €			ermäßigter Tarif €		
	Erwachsene	Kinder	Senioren	Erwachsene	Kinder		
Berg	14,50	7,30	11,60	13,00	6,50		
Berg +Tal	19,50	9,80	15,60	17,50	8,80		
Talfahrt	9,30	4,70	7,00	8,40	4,20		
1 Tag Paragleiter	42,00						
(inkl. Geländeerhaltungsgebühr)							

Kinder ab Jahrgang 2017 und jünger in Begleitung
eines Elternteiles frei, Kindertarif gültig für Jahrgänge 2007-2016. Seniorentarif
gültig für Jahrgänge 1957 und älter. Preise in EUR inkl. 10% Mehrwertsteuer. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten, Preisangaben ohne Gewähr. zum Altersnachweis Lichtbildausweis erforderlich. Ermäßigter
Tarif für Mitglieder alpiner Vereine bei Vorlage des Mitgliedsausweises